
 

 

UCHWAŁA NR XV/245/25 

RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów 

inwestycji związanych z urządzeniem terenów zieleni, zadrzewień i zakrzewień, kryteriów wyboru 

inwestycji do dofinansowania, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania 

Na podstawie art. 403 ust. 4, 5  i 5a w związku z art. 400a ust. 1 pkt 29 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – 

Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2025 r. poz. 647) oraz art. 5 pkt 21 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 

o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024 r. poz. 1478 i 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/214/25 z dnia 16 kwietnia 2025 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji 

celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z urządzeniem terenów zieleni, zadrzewień 

i zakrzewień, kryteriów wyboru inwestycji do dofinansowania, trybu postępowania w sprawie udzielania 

dotacji i sposobu jej rozliczania (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2055) w § 3 otrzymuje brzmienie: 

"§ 3. 1. Dotacja może być udzielona: 

1) wspólnotom mieszkaniowym, 

2) spółdzielniom mieszkaniowym 

- z przeznaczeniem na inwestycje, polegające na urządzaniu lub renowacji terenów zieleni, w tym 

nasadzeń drzew i krzewów. 

2. Dotacja, o której mowa w ust. 1, może być przyznana w wysokości do 100% kosztów kwalifikowanych 

urządzania lub renowacji terenów zieleni. Maksymalna kwota dotacji to 30 000,00 zł. 

3. Koszty kwalifikowane obejmują wydatki inwestycyjne związane z urządzaniem terenów zielenią oraz 

nasadzeń drzew i krzewów. 

4. Do kosztów kwalifikowanych nie zalicza się: 

1) wydatków na bieżącą pielęgnację zieleni, takich jak: cięcia pielęgnacyjne, koszenie trawników, 

konserwacja i naprawy urządzeń i obiektów małej architektury; 

2) wydatków na nakłady inwestycyjne i bieżące utrzymanie chodników, alejek, dojazdów i oświetlenia terenu; 

3) wydatków na zakup i montaż elementów małej architektury; 

4) podatku od towarów i usług jeżeli wnioskodawcy przysługuje prawo obniżenia kwoty podatku należnego 

o kwotę podatku naliczonego. 

5. Dotacja nie może być udzielona na: 

1) dofinansowanie inwestycji, która otrzymała wsparcie ze środków publicznych pochodzących z innych 

źródeł; 

2) refundację wydatków poniesionych przed podpisaniem umowy o dofinansowanie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 3104



6. Przyznanie dotacji odbywa się do wysokości środków finansowych zarezerwowanych na ten cel 

w danym roku budżetowym w budżecie Gminy Miasta Kołobrzeg. 

7. Wysokość środków finansowych, o których mowa w ust. 5, podawana będzie w ogłoszeniu o naborze 

wniosków zamieszczonym w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Kołobrzeg oraz na tablicach 

ogłoszeń Urzędu Miasta Kołobrzeg. 

8. Udzielenie dotacji następuje na podstawie umowy zawartej pomiędzy Gminą Miasto Kołobrzeg 

a wnioskodawcą. 

9. Dotowany zobowiązany jest do wyłonienia wykonawcy/wykonawców inwestycji z zachowaniem zasad 

konkurencji i równego traktowania.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady 

 

Bogdan Błaszczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3104


		2025-07-04T09:31:12+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




